
高隈・輝北方面主要バス停時刻表

輝北・高隈・祓川⇒鹿屋市街地方面 鹿屋市街地⇒祓川・高隈・輝北方面
行先 鹿屋 輝北支所 鹿屋 鹿屋 鹿屋 行先 輝北支所 輝北支所 輝北支所 市成出張所 輝北支所

経由 大隅湖･谷田 竹下 大隅湖 竹下 経由 竹下 大隅湖 竹下 谷田･大隅湖

運休日 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 運休日 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝

市成出張所前 9:16 鹿　屋 9:40 13:20 16:00 17:30
高尾口 9:18 市役所前 | | | 17:34
楢久保 9:24 寿　町 | | | 17:40
山　神 9:28 大　黒 | | | 17:58

輝北支所前 6:53 9:30 9:30 12:00 15:00 仮　屋 | | | 18:00
百　引 6:55 9:32 12:02 15:02 谷　田 | | | 18:02
坂　下 6:59 9:36 12:06 15:06 打　馬 9:46 13:26 16:06 |
影　平 | 9:40 | 15:10 樋渡橋 9:48 13:28 16:08 |
竹　下 | 9:43 | 15:13 長寿園前 9:51 13:31 16:11 |
原別府 | 9:45 | 15:15 大　園 9:53 13:33 16:13 |

原別府三文字 | 9:46 | 15:16 中祓川 9:54 13:34 16:14 |
三原入口 | 9:48 | 15:18 三外森 9:56 13:36 16:16 |
郡境入口 7:02 | 12:09 | 上祓川 9:57 13:37 16:17 |
大隅湖 7:05 | 12:12 | 吉留橋 9:59 13:39 16:19 |
重　田 7:08 | 12:15 | 吉ケ別府 10:01 13:41 16:21 |
高　隈 7:11 9:55 12:18 15:25 三　角 10:05 13:45 16:25 |
三　角 | 9:58 12:21 15:28 高　隈 10:08 13:48 16:28 18:07

吉ケ別府 | 10:02 12:25 15:32 重　田 | 13:51 | 18:10
吉留橋 | 10:04 12:27 15:34 大隅湖 | 13:54 | 18:13
上祓川 | 10:06 12:29 15:36 郡境入口 | 13:57 | 18:16
三外森 | 10:07 12:30 15:37 三原入口 10:15 | 16:35 |
中祓川 | 10:09 12:32 15:39 原別府三文字 10:17 | 16:37 |
大　園 | 10:10 12:33 15:40 原別府 10:18 | 16:38 |

長寿園前 | 10:12 12:35 15:42 竹　下 10:20 | 16:40 |
樋渡橋 | 10:15 12:38 15:45 影　平 10:23 | 16:43 |
打　馬 | 10:17 12:40 15:47 坂　下 10:27 14:00 16:47 18:19
谷　田 7:16 | | | 百　引 10:31 14:04 16:51 18:23
仮　屋 7:18 | | | 輝北支所前 10:33 14:06 16:53 16:53 18:25
大　黒 7:20 | | | 山　神 16:56
寿　町 7:38 | | | 楢久保 17:00

市役所前 7:44 | | | 高尾口 17:06
鹿　屋 7:50 10:18 12:41 15:48 市成出張所前 17:08

直通

直通


